

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2565  
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 14 มิถุนายน 2565

งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการ
1 จัดจ้างซ่อมเครื่องตรวจนับรังสีแกมมา	1 รายการ	337,585.00	337,585.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เพอร์กินเอลเมอร์ จำกัด	บริษัท เพอร์กินเอลเมอร์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.43/65 ลว.12 พ.ค. 65
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>337,585.00</b>	<b>337,585.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>337,585.00</b>	
2 จัดจ้างซ่อมเครื่องสูบน้ำ โรงสูบน้ำหอพัก คณะแพทยศาสตร์ (3 เครื่อง)	1 งาน	375,634.20	375,634.20	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณรัตน์จักรกล	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณรัตน์จักรกล	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.47/65 ลว. 18 พ.ค.65
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>375,634.20</b>	<b>375,634.20</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>375,634.20</b>	
3 บำรุงรักษาเครื่องสลายนิว Storz Lithotripter Modulith SLX-F2	4 ชุด (@382,016.25)	1,528,065.00	1,528,065.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - ตีราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,350,000 บาท ต่ำกว่าวงเงิน 11.66 %	จร.48/65 ลว.12 พ.ค. 65
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,528,065.00</b>	<b>1,528,065.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,350,000.00</b>	
4 ชุดน้ำยาตรวจวิเคราะห์ยีนส์ QxDX BCR-ABL% IS kit 1.Droplet Reader Oil (2x1L) 2.Pierceable Foil Head Seal 3.QXDX BCR-ABL Kit 4.Automated Droplet Generator cartridges 5.Pipette Tip for the AutoDG 6.Pipette Tip Waste Bins for the AutoDG 7.Automated Droplet Generation oil 8.96 reaction plate	8 รายการ 5 kit (@46,010) 4 kit (@4,280) 12 kit (@96,300) 5 kit (@48,150) 6 kit (@16,050) 4 kit (@1,284) 5 ชุด (@18,190) 7 กล่อง (@4,601)	1,868,113.00 230,050.00 17,120.00 1,155,600.00 240,750.00 96,300.00 5,136.00 90,950.00 32,207.00	1,868,113.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอ-ราด แลบบอราทอรีส์	บริษัท ไบโอ-ราด แลบบอราทอรีส์	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง - บริษัท ฯ ยินดีแถม Automated Droplet Generator cartridges จำนวน 1 Kit เป็นเงิน 48,150 โดยแถมภายในงวดแรก	จร.149/65 ลว. 19 พ.ค.65
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,868,113.00</b>	<b>1,868,113.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,868,113.00</b>	
5 น้ำยา Detection System	25,000 ชุด (@200)	5,000,000.00	5,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โอเมด ลาบอราทอรี จำกัด	บริษัท โอเมด ลาบอราทอรี จำกัด	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ยินดีแถมรายการดังนี้ 1.น้ำยา Detection System จำนวน 600 ชุด เป็นเงิน 123,000 โดยแถมภายในงวดที่ 1-6 2. สไลด์ Positive จำนวน 5 กล่องเป็นเงิน 4,500 บาท โดยแถมภายในงวดแรก	จร.150/65 ลว.29 เม.ย.65
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>5,000,000.00</b>	<b>5,000,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>5,125,000.00</b>	

6	Acecide 875 ml  <b>รวมเป็นเงิน</b>	180 ชุด (@6,500)	1,170,000.00	1,170,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Olympus)	1,170,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	1,170,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Acecide 875 ml ทุกการสั่งซื้อ 15 ชุดแถม 1 ชุด	<b>вр.152/65</b> <b>ลว. 5 พ.ค.65</b>
7	สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ 1.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (7 ก้อน/ ซอง) 2.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (5 ก้อน/ ซอง) 3.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 1.00 กรัม (7 ก้อน/ ซอง)  <b>รวมเป็นเงิน</b>	3 รายการ 420,000 ของ (@1.28) 200,000 ของ (@1.14) 28,800 ของ (@3.42)	864,096.00 537,600.00 228,000.00 98,496.00	864,096.00 537,600.00 228,000.00 98,496.00	e-bidding	1.บริษัท ไบโอบคอทอน จำกัด 1.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (7 ก้อน/ซอง) 2.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (5 ก้อน/ซอง) 3.สำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 1.00 กรัม (7 ก้อน/ซอง) (ผลิตภัณฑ์ Lin-tech)	1,137,984.00 747,600.00 270,000.00 120,384.00	บริษัท ไบโอบคอทอน จำกัด	1,137,984.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทขอชดเชยสำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (7 ก้อน/ซอง) ชดเชย 4,200 ของ มูลค่า 7,476 บาท - บริษัทขอชดเชยสำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (5 ก้อน/ซอง) ชดเชย 4,000 ของ มูลค่า 5,400 บาท - บริษัทขอชดเชยสำลีสชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 1.00 กรัม (7 ก้อน/ซอง) ชดเชย 580 ของ มูลค่า 2,424.40 บาท	<b>вр.155/65</b> <b>ลว. 5 พ.ค.65</b>
8	ประกวดราคาซื้อ Drape ปูแผลก่อนผ่าตัดชนิดมีตัวยา ฆ่า (Iodophor) 1.Drape ปูแผลก่อนผ่าตัดชนิดมีตัวยาฆ่าเชื้อ (Iodophor) ขนาด 35 ซม*35 ซม 2.Drape ปูแผลก่อนผ่าตัดชนิดมีตัวยาฆ่าเชื้อ (Iodophor) ขนาด 60 ซม*45 ซม  <b>รวมเป็นเงิน</b>	2 รายการ 2,200 แผ่น (@269.64) 3,000 แผ่น (@363.80)	1,684,608.00 593,208.00 1,091,400.00	1,684,608.00 593,208.00 1,091,400.00	e-bidding	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	1,684,080.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	1,684,080.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 1. รายการ Drape ปูแผลก่อนผ่าตัดชนิดมีตัวยาฆ่าเชื้อ (Iodophor) ขนาด 35 ซม*35 ซม จำนวน 250 แผ่น มูลค่า 67,350 บาท 2. รายการ Drape ปูแผลก่อนผ่าตัดชนิดมีตัวยาฆ่าเชื้อ (Iodophor) ขนาด 60 ซม*45 ซม จำนวน 300แผ่น มูลค่า 109,140 บาท	<b>вр.156/65</b> <b>ลว.5 พ.ค.65</b>
9	วัสดุเครื่องแต่งกาย รายการ ผ้า TR สีเหลืองทอง หน้ากว้าง 58 นิ้ว  <b>รวมเป็นเงิน</b>	4,100 หลา (@119.84)	491,344.00	491,344.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด	491,344.00	บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด	491,344.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	<b>вр.157/65</b> <b>ลว. 9 พ.ค.65</b>

10	วัสดุการแพทย์	23 รายการ	4,444,200.00	4,444,200.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	4,444,200.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	3,763,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนมรายการสินค้า ดังนี้ 1.Injection Needle Disposable for GI 20 เส้น 3.Cleaning Brush for Endoscope 20 เส้น 11. VisiGlide Guidewire 0.025"450 cm เส้น 12.HX-400U-30 Single Use Ligating Device 2 กล่อง	вр.158/65 ลว.9 พ.ศ.65
	1. Injection Needle Disposable for GI	150 เส้น	225,000.00						150,000.00		
	2. PR-233Q ERCP Cannula Swing Tip	15 เส้น	106,500.00						106,500.00		
	3. Cleaning Brush for Endoscope	50 ชิ้น	25,000.00						25,000.00		
	4. MAJ-๒๑๓๓ Balloon for GF-UM๓๐P	10 ซอง	160,000.00						160,000.00		
	5. MH-๓๐๓๓ Balloon for Endoscopic Ultrasound	15 ซอง	240,000.00						240,000.00		
	6. Biopsy Valve	40 ชุด	36,000.00						36,000.00		
	7. Balloon Stone Extractor	40 ชิ้น	244,000.00						244,000.00		
	8. Pigtail Stent	70 เส้น	91,000.00						91,000.00		
	9. Biliary Stent	150 เส้น	165,000.00						165,000.00		
	10. Disposable Electrosurgical Snare 10 mm.	10 กล่อง	120,000.00						120,000.00		
	11. VisiGlide Guidewire 0.025"450 cm	230 เส้น	1,722,700.00						1,311,000.00		
	12. HX-400U-30 Single Use Ligating Device	10 กล่อง	115,000.00						115,000.00		
	13. B-V432P-A Single Use3-lumen Extraction balloon V multi-3V Plus	40 ชิ้น	244,000.00						200,000.00		
	14. FD-410LR Coagrasper Forceps Stomach	2 ชิ้น	16,000.00						16,000.00		
	15. FD-411UR Coagrasper Forceps Colono	2 ชิ้น	16,000.00						16,000.00		
	16. Disposable Electrosurgical Snare 15 mm.	2 กล่อง	24,000.00						24,000.00		
	17. Disposable Electrosurgical Snare 25 mm.	2 กล่อง	24,000.00						24,000.00		
	18. FG-๔๕NR-1 Grasping Forcep Rotatable Rat Tooth W Alligator Jaw Type	6 ชิ้น	168,000.00						168,000.00		
	19. Dual Knife J	3 ชิ้น	39,000.00						39,000.00		
	20. IT Knife	3 ชิ้น	48,000.00						48,000.00		
	21. FB-21๐U Dispsdble Endojaw/Biopsy Forceps Alligator For Colono	10 กล่อง	250,000.00						100,000.00		
	22. Disposable Cleaning Brush	1,000 ชิ้น	230,000.00						230,000.00		
	23. MAJ-1444 Air/Water Valve For EUS Scope	10 ชิ้น	135,000.00						135,000.00		
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>4,444,200.00</b>	<b>4,444,200.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>3,763,500.00</b>		
11	อุปกรณ์สำหรับใช้เตรียมฉีดสารทึบรังสี	2 รายการ	1,350,000.00	1,350,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท ไทย จี แอล จำกัด	1,350,000.00	บริษัท ไทย จี แอล จำกัด	1,350,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแนม ชุดใสสารทึบรังสีขนาด 500 มล. เมื่อสั่งซื้อ ครบ 20 ชิ้น แล 8 ชิ้น - บริษัท ฯ ยินดีแนม Sucufill Coiled Tube เมื่อสั่งซื้อครบ 20 ชิ้นแล 10 ชิ้น	вр.160/65 ลว.5 พ.ศ. 65
	1.ชุดใสสารทึบรังสีขนาด 500 มล.	500 ชุด (๑2,300)	1,150,000.00								
	2.Sucufill Coiled Tube	1,000 ชุด (๑200)	200,000.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,350,000.00</b>	<b>1,350,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,350,000.00</b>		

12	วัสดุการแพทย์	17 รายการ	6,062,085.00	6,062,085.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)	6,062,085.00	สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)	6,062,085.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.161/65 ลว.3 พ.ศ.65
	1.I-131 Capsule Treatmet 50 mCi	500 แคปซูล (@3,210)	1,605,000.00								
	2.I-131 Capsule Treatmet (100 mCi)	150 แคปซูล (@6,420)	963,000.00								
	3.I-131 Capsule Therapeutic (1-10 mCi)	2,800 แคปซูล (@481.50)	1,348,200.00								
	4.I-131 Solution for treatment	13,000 mCi (@48.15)	625,950.00								
	5.I-131 MIBG Diagnostic Dose	60 mCi (@5,885)	353,100.00								
	6.DISIDA	15 ขวด (@1,391)	20,865.00								
	7.DMSA	15 ขวด (@695.50)	10,432.50								
	8.DTPA	20 ขวด (@749)	14,980.00								
	9.MAG3	40 ขวด (@1,177)	47,080.00								
	10.MDP	50 ขวด (@481.50)	24,075.00								
	11.PHYTATE	30 ขวด (@1,337.50)	40,125.00								
	12.STANNOUS	35 ขวด (@695.50)	24,342.50								
	13.MAA	10 ขวด (@856)	8,560.00								
	14.Cardiolite (Sestamibi) MIBI	40 ขวด (@2,942.50)	117,700.00								
	15.Hyc-TOC	15 ขวด (@8,560)	128,400.00								
	16.I-131 MIBG Therapeutic Dose	1,500 ขวด (@481.50)	722,250.00								
	17. ชุดควบคุมคุณภาพ (Hynic-TOC)	15 ชุด (@535)	8,025.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>6,062,085.00</b>	<b>6,062,085.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,917,000.00</b>		

13	อะไหล่เครื่อง Ultrasound (Front Aquisition FRU W/O CW)	1 ชุด	450,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips รุ่น Affiniti 30)	450,000.00	บริษัท อินโนเวชั่นส์ จำกัด	450,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.162/65 ลว.6 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>450,000.00</b>	<b>450,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>450,000.00</b>		
14	ลิ้นหัวใจสายสวนชนิดขยายด้วยบอลูน SEPIEN 3	10 ชุด (@909,000)	9,090,000.00	9,090,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Edward Lifesciences LLC)	9,090,000.00	บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด	9,090,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีให้สารสนับสนุน กรณีระหว่างทำ Case ถ้ามีอุปกรณ์ที่จะต้องให้เพิ่มจะให้อุปกรณ์เพิ่มโดยไม่ต้องจ่ายเพิ่ม	вр.163/65 ลว.17พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>9,090,000.00</b>	<b>9,090,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>9,090,000.00</b>		
15	วัสดุการแพทย์ 1.PTCA guide wire (Sion) 2.Multipurpose or Trasit catheter (Tornus) 3.สายสวนหลอดเลือดขนาดเล็ก ยาว 135 ซม. (Asahi Caravel) ทุกขนาด 4.PTCA Guide Wire Extension 5.PTCA Guide Wire Fielder XT 6.PTCA Guide Wire Conquest Pro 7.PTCA Guide Wire Gaia First	7 รายการ 200 ชุด (@2,500) 1 ชุด (@17,000) 100 เส้น (@13,500) 50 ชุด (@2,000) 100 ชุด (@4,400) 30 ชุด (@4,400) 50 ชุด (@6,000)	2,839,000.00 500,000.00 17,000.00 1,350,000.00 100,000.00 440,000.00 132,000.00 300,000.00	2,839,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไพรเมคคอลล จำกัด	2,839,000.00	บริษัท ไพรเมคคอลล จำกัด	2,839,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทยินดีแถมตามรายละเอียด ดังนี้ 1.PTCA Guide Wire Extension จำนวน 5 ชุด เมื่อซื้อครบ 10 ชุด แถม 1 ชุด เป็นเงิน 10,000 บาท 2.PTCA Guide Wire Fielder XT จำนวน 5 ชุด เมื่อซื้อครบ 20 ชุด แถม 1 ชุด เป็นเงิน 22,000 บาท 3.Gaia Next 1 จำนวน 5 ชุด เมื่อซื้อ PTCA Guide Wire Gaia First ครบ 10 ชิ้น แถม 1 ชิ้น เป็นเงิน 32,500 บาท	вр.164/65 ลว.12 พ.ค. 65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,839,000.00</b>	<b>2,839,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>2,839,000.00</b>		
16	กระดาษชำระชนิดแผ่นใหญ่ (เช็ดมือ)	15,576 ห่อ (@32.10)	499,989.60	499,989.60	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีชาโปรดักส์ (ผลิตภัณฑ์ Scott Interfold 250's #23754)	499,989.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีชาโปรดักส์	499,989.60	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.165/65 ลว.3 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,989.60</b>	<b>499,989.60</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,989.66</b>		
17	ชุดสายสวนกระเพาะอาหารแบบใส่ผ่านทางหน้าท้อง 1.FLOW 20 Pull Method,PEG 20 FR (FLOW-20 - PULL-I-S) 2.PEG24 Pull Method,PEG 24 FR (PEG-24- - PULL-I-S)	2 รายการ 50 ชุด (@4,200) 200 ชุด (@4,200)	1,050,000.00 210,000.00 840,000.00	1,050,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Cook Medical)	1,050,000.00	บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด	866,250.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 866,250 บาท ดังนี้ 1.FLOW 20 Pull Method, PEG 20 Fr. (FLOW-20-PULL-I-S) เหลือราคา 3,465 บาท/หน่วย เป็นเงิน 173,250 บาท 2. PEG24 Pull Method ,Peg 24 Fr.(PEG-24-PULL-I-S) เหลือราคา 3,465 บาท/หน่วย เป็นเงิน 693,000 บาท 3.ยี่ห้อแถม PEG 24 Pull Method ,PEG 24 Fr. (PEG-24-PULL-I-S) จำนวน 15 ชุด เป็นเงิน 51,975 บาท (แถมงวดที่ 1-6)	вр.166/65 ลว.12 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>			<b>1,050,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>866,250.00</b>		

18	ซื้อวัสดุสำนักงาน รายการกระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 1.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) 2.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม )	2 รายการ 12,000 รีม (@69.55) 8,500 รีม (@80.25)	1,516,725.00 834,600.00 682,125.00	1,516,725.00	e-market	1. บริษัท หาดใหญ่ ดับเบิล เอ จำกัด 1.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) (ผลิตภัณฑ์ Quality Turbo) 2.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) (ผลิตภัณฑ์ Quality แดง A4) 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด กังฮวด มาร์เก็ตติ้ง 1.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) (ผลิตภัณฑ์ Delight 70 แกรม) 2.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) (ผลิตภัณฑ์ Spring A4) 3.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด 1.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว ขนาด A4 (500 แผ่น / รีม ) (ผลิตภัณฑ์ Spring A4)	802,560.00 (@66.88) 654,840.00 (@77.04) 815,400.00 (@67.95) 680,000.00 (@80.00) 668,525.00 (@78.65)	บริษัท หาดใหญ่ ดับเบิล เอ จำกัด 1.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม สีขาว A4 (500 แผ่น / รีม ) 2.กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีขาว A4 (500 แผ่น / รีม )	802,560.00 654,840.00 1,457,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.167/65 คว.11 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,516,725.00</b>	<b>1,516,725.00</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,457,400.00</b>		
19	ซื้อเข้าเทียมชนิดใช้สารยึดกระดูกชนิดบานรองกระดูก ไม่สมมาตร 1.Pateller Component 2.Oscillating saw blade 3.Bone conservative femoral component 4.Anatomical design tibial component 5.Polyethylene Insert	5 รายการ 120 ชิ้น (@1,100) 120 ชิ้น (@600) 120 ชิ้น (@31,514) 120 ชิ้น (@22,500) 120 ชิ้น (@7,500)	7,585,680.00 132,000.00 72,000.00 3,781,680.00 2,700,000.00 900,000.00	7,585,680.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Zimmer Biomet)	7,585,680.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	7,500,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทลิตรราคา รายการที่ 3 จาก 3,781,680 เป็น 3,696,000 บาท	вр.168/65 คว.17 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>7,585,680.00</b>	<b>7,585,680.00</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>7,500,000.00</b>		
20	วัสดุการแพทย์ รายการไข่มัดกำจัดขน (Cripper)	6,200 ใบ (@104.86)	650,132.00	650,132.00	e-bidding	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M) 2. บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BD)	597,060.00 (@96.30) 508,400.00 (@82.00)	บริษัท ซัมมิท เฮลธ์แคร์ จำกัด	508,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ อินดิชดเซย 100 ใบ มูลค่า 8,200 บาท	вр.169/65 คว.19 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>650,132.00</b>	<b>650,132.00</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>508,400.00</b>		

21	ผ้า Cotton Satin สีขาวลายจิว หน้ากว้าง 122 นิ้ว	2,500 หลา (@192.60)	481,500.00	481,500.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ภูเขา สไตล์ จำกัด	481,500.00	บริษัท ภูเขา สไตล์ จำกัด	481,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ร.ร.170/65 ลว.23 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>481,500.00</b>	<b>481,500.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>481,500.00</b>		
22	silicone oil	2 รายการ	1,330,200.00	1,330,200.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ บอชแอนด์ลอมป์ )	1,330,200.00	บริษัท ทีเคเอสเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,330,200.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแนม 3 รายการ ดังนี้ 1.ซื้อรายการที่ 1 Silicone oil Oxane 5700 10 ml. Syring จำนวน 240 หลอด จำนวน 240 กล่อง แนม 50 กล่อง เป็นเงิน 224,000 บาท 2.แนม E3320 RS จำนวน 1 ชิ้น เป็นเงิน 22,400 บาท 3.แนม VRL100 (PFCL) จำนวน 5 กล่อง เป็นเงิน 30,000 บาท	ร.ร.171/65 ลว.19 พ.ค.65
	1.silicone oil Oxane 5700 10 ml Syring Ref.VRL600	240 หลอด (@4,480)	1,075,200.00								
	2.High density silicone oil Ref.BAVRL 700	30 หลอด (@8,500)	255,000.00								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,330,200.00</b>	<b>1,330,200.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,330,200.00</b>		
23	วัสดุการแพทย์ที่ใช้ในการผ่าตัดแผนกศัลยกรรม ประสาท Yasagil Clip Straight	9 รายการ	972,328.92	972,328.92	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Aesculap)	972,328.92	บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด	972,328.92	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแนม เมื่อซื้อครบ 22 ชิ้น แนม 1 ชิ้น ในรหัสใดก็ได้ (ผู้ซื้อเลือกเอง) มูลค่า 39,200 บาท	ร.ร.172/65 ลว.25 พ.ค.65
	1.Yasagil Clip Straight FT 640 T	10 ชิ้น (@8,500)	85,000.00								
	2.Yasagil Clip Straight FT 760 T	20 ชิ้น (@7,515.68)	150,313.60								
	3.Yasagil Clip Curve FT 752 T	6 ชิ้น (@9,000)	54,000.00								
	4.Yasagil Clip Curve FT 762 T	10 ชิ้น (@8,500)	85,000.00								
	5.Yasagil Clip Straight FT 740 T	30 ชิ้น (@7,515.68)	225,470.40								
	6.Yasagil Clip Straight FT 750 T	30 ชิ้น (@7,096.24)	212,887.20								
	7.Yasagil Clip FT 780 D	6 ชิ้น (@8,525.76)	51,154.56								
	8.Yasagil Clip mini STR 3 mm.FT700	6 ชิ้น (@9,041.93)	54,251.58								
	9.Yasagil Clip mini STR 5 mm.FT710	6 ชิ้น (@9,041.93)	54,251.58								
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>972,328.92</b>	<b>972,328.92</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>972,328.92</b>		

<p>24 ชื่อ TAVI ชนิด Balloon Expandable</p> <p>1. EVOLUT R-26VLV EVOLUTR-26TA VOLUT R CE 29 L MX (ขนาด 23,26,29,34 mm)</p> <p>2.ENVEOR-L EVOLUT R Delivery SYSTEM ENVEOR -L ,34 ( ขนาด L-ENVPRO-14,16)</p> <p>3.LS-ENVEOR EVOLUT R LOADING SYSTEM SL-ENVEOR (ขนาด ENVPRO 14,16 )</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>3 รายการ</p> <p>12 ชุด (@750,000)</p> <p>12 ชุด (@75,000)</p> <p>12 ชุด (@25,000)</p>	<p>10,200,000.00</p> <p>9,000,000.00</p> <p>900,000.00</p> <p>300,000.00</p> <p><b>10,200,000.00</b></p>	<p>10,200,000.00</p> <p><b>10,200,000.00</b></p>	<p>วิธีเฉพาะเจาะจง</p>	<p>1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)</p>	<p>10,200,000.00</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>10,200,000.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- บริษัท ฯ ยินดีแนมอุปกรณ์ เป็นเงิน 2,550,000 บาท โดยจะแนมเมื่อซื้อครบ 12 ชุด ดังนี้</p> <p>1. EVOLUT R-26VLV EVOLUTR-26TA VOLUT R CE 29 L MX (ขนาด 23,26,29,34 mm) จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 2,250,000</p> <p>2.ENVEOR-L EVOLUT R Delivery SYSTEM ENVEOR -L ,34 ( ขนาด L-ENVPRO-14,16) จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 225,000 บาท</p> <p>3.LS-ENVEOR EVOLUT R LOADING SYSTEM SL-ENVEOR (ขนาด ENVPRO 14,16 ) จำนวน 3 ชุด เป็นเงิน 75,000 บาท</p> <p><b>10,200,000.00</b></p>	<p><b>ร.ร.175/65</b></p> <p><b>ลว.27 พ.ค.65</b></p>
<p>25 High Pressure Balloon Catheter</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>1,300 ลูก (@6,100)</p>	<p>7,930,000.00</p> <p><b>7,930,000.00</b></p>	<p>7,930,000.00</p> <p><b>7,930,000.00</b></p>	<p>วิธีคัดเลือก</p>	<p>1. บริษัท ดีเคเค ทีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)</p> <p>2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Abbott Medical)</p>	<p>6,500,000.00</p> <p>7,013,500.00</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>บริษัท ดีเคเค ทีไวซ์ จำกัด</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>6,500,000.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- บริษัท ฯ ยินดีแนมอุปกรณ์เพิ่มเติม NC Euphora Balloon (NCEUP) จำนวน 1,000 ชิ้น เป็นเงิน 5,000,000 บาท โดยจะส่งมอบภายในงวดที่ 1 -6</p> <p><b>6,500,000.00</b></p>	<p><b>ร.ร.176/65</b></p> <p><b>ลว.27 พ.ค.65</b></p>
<p>26 ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น สีขาว</p> <p>1.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น สีขาว ขนาด 48 นิ้ว * 48 นิ้ว</p> <p>2.ผ้าสี่เหลี่ยม 2 ชั้น สีขาว ขนาด 30 นิ้ว *30นิ้ว</p> <p>3.ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลางชั้นเดียว สีขาวขนาด24*24 นิ้ว</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>3 ขนาด</p> <p>1,000 ผืน (@199)</p> <p>4,500 ผืน (@31.60)</p> <p>3,200 ผืน (@3,200)</p>	<p>498,000.00</p> <p>199,000.00</p> <p>142,200.00</p> <p>156,800.00</p> <p><b>498,000.00</b></p>	<p>498,000.00</p> <p><b>498,000.00</b></p>	<p>วิธีเฉพาะเจาะจง</p>	<p>1. บริษัท รัตนาเอ็ทแพเร็ล แคร่ จำกัด</p>	<p>498,000.00</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>บริษัท รัตนาเอ็ทแพเร็ล แคร่ จำกัด</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>498,000.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p>	<p><b>ร.ร.179/65</b></p> <p><b>ลว.27 พ.ค.65</b></p>
<p>27 ซองซิปลิ่ยาแบบใส</p> <p>1.ซองซิปลิ่ยาแบบใส ขนาด 11.5*14 ซม.</p> <p>2.ซองซิปลิ่ยาแบบใส ขนาด11.5*21.5 ซม</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>2 รายการ</p> <p>1,500,000 ใบ (@0.22)</p> <p>950,000 ใบ (@0.35)</p>	<p>662,500.00</p> <p>330,000.00</p> <p>332,500.00</p> <p><b>662,500.00</b></p>	<p>662,500.00</p> <p><b>662,500.00</b></p>	<p>e-bidding</p>	<p>1. ห้างหุ้นส่วนจำกัดจักรวาลมาร์เก็ตติ้ง</p> <p>1.ซองซิปลิ่ยาแบบใส ขนาด 11.5*14 ซม.</p> <p>2.ซองซิปลิ่ยาแบบใส ขนาด11.5*21.5 ซม</p>	<p>677,500.00</p> <p>345,000.00 (@0.23)</p> <p>332,500.00 (@0.35)</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>ห้างหุ้นส่วนจำกัดจักรวาลมาร์เก็ตติ้ง</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>677,500.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- ขออนุมัติวงเงินเพิ่มรายการ ซองซิปลิ่ยาแบบใส ขนาด 11.5*14 ซม. จากเดิม 330,000 บาท เป็น 345,000 บาท เพิ่มขึ้น 15,000 บาท</p> <p><b>677,500.00</b></p>	<p><b>ร.ร.180/65</b></p> <p><b>ลว.20 พ.ค.65</b></p>
<p>28 วัสดุการแพทย์ รายการ Multi lumen Catheter 7Fr. Length 20 cm.</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>1,200 ชุด (@738.30)</p>	<p>885,960.00</p> <p><b>885,960.00</b></p>	<p>885,960.00</p> <p><b>885,960.00</b></p>	<p>e-bidding</p>	<p>1.บริษัท ไพร่ม เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ABLE)</p> <p>2.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ARROW Teleflex)</p>	<p>873,600.00 (@728)</p> <p>834,600.00 (@695.50)</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด</p> <p><b>รวมเป็นเงิน</b></p>	<p>834,600.00</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- บริษัทฯ ยินดีชดเชย 120 ชุด มูลค่า 83,460 บาท ชดเชยทุกการสั่งซื้อ 10 ชุด แลมี 1 ชุด รวมทั้งสิ้น 120 ชุด เป็นเงิน 83,460 บาท</p> <p><b>834,600.00</b></p>	<p><b>ร.ร.181/65</b></p> <p><b>ลว.27 พ.ค.65</b></p>



29	รายการผ้าใยสังเคราะห์ชื่อโรงพยาบาล สงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 60 นิ้ว	7,000 หลา (@71.00)	497,000.00	497,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท รัตนาเอ็นพีแพรเวล แคร่ จำกัด	497,000.00	บริษัท รัตนาเอ็นพีแพรเวล แคร่ จำกัด	497,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.182/65 ลว.27 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>497,000.00</b>	<b>497,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>497,000.00</b>		
30	เจลทำความสะอาดมือชนิดไม่ต้องใช้น้ำ แบบหัวปั๊ม	1,320 ลิตร (@378.78)	499,989.60	499,989.60	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ B.Braun)	499,989.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	499,989.60	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 92 ลิตร	вр.184/65 ลว.30 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>499,989.60</b>	<b>499,989.60</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>499,989.60</b>		
31	ชุดกรองเม็ดเลือดขาวออกจากเม็ดเลือดแดง	3,500 set (@390.55)	1,366,925.00	1,366,925.00	e-bidding	1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	1,366,925.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	1,366,925.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.185/65 ลว.30 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,366,925.00</b>	<b>1,366,925.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,366,925.00</b>		
32	ชุดสำหรับอุปกรณ์แยกเก็บเกล็ดโลหิตที่มีปริมาณ เม็ดเลือดขาวน้อย ( Plateletpheresis )	1,500 test (@4,761.50)	7,142,250.00	7,142,250.00	e-bidding	1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresenius/Germany)	7,142,250.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	7,142,250.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	вр.186/65 ลว.30 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>7,142,250.00</b>	<b>7,142,250.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>7,142,250.00</b>		
33	รายการ Acicide 875 ml	60 ชุด (@6,500)	390,000.00	390,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1. บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OLYMPUS)	390,000.00	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิค จำกัด	390,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถม Acicide 875 ml โดยทุกการสั่งซื้อ 15 ชุด แถม 1 ชุด	вр.188/65 ลว.30 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>390,000.00</b>	<b>390,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>390,000.00</b>		
34	set ทำ Plasma Exchange	200 Set (@5,510.50)	1,102,100.00	1,102,100.00	e-bidding	1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	1,102,100.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	1,102,100.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ -บริษัท ฯ ยินดีแถม set ทำ Plasma Exchange จำนวน 12 set เป็นเงิน 66,126 บาท	вр.189/65 ลว.30 พ.ค.65
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,102,100.00</b>	<b>1,102,100.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,102,100.00</b>		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม  
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 6 มิถุนายน 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง/ งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญา หรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	14 รายการ	258,500.00	332,700.45	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท โมเตอร์พอร์มกรุ๊ป จำกัด (มหาชน)	บริษัท โมเตอร์พอร์มกรุ๊ป จำกัด (มหาชน)	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ	ค.134/65 ลว.20 พ.ศ. 65
	1.โต๊ะไม่มีลิ้นชัก(ความลึก ๖๐ ซม.) ที่อปเมเปิล/ขาเทาเข้ม ๑๒๐x๖๐x๗๕.๕	2 ตัว		5,457.00 (@2,728.50)					
	2.โต๊ะไม่มีลิ้นชัก(ความลึก ๘๐ ซม.) ที่อปเมเปิล/ขาเทาเข้ม ๑๘๐x๘๐x๗๕.๕ ซม.	1 ตัว		5,162.75 (@5,162.75)					
	3.โต๊ะไม่มีลิ้นชัก(ความลึก ๖๐ ซม.) ที่อปเมเปิล/ขาเทาเข้ม ๘๐x๖๐x๗๕.๕ ซม.	6 ตัว		13,867.20 (@2,311.20)					
	4.โต๊ะตรง ๑ ที่นั่ง ไม่เจาะกล่องไฟ พิเศษขนาดและความสูง สูง ๘๐Wx๖๐Dx๗๕.๕H ซม.	2 ตัว		14,359.40 (@7,179.70)					
	5.โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ที่อปเมเปิล /ขาเทาเข้มพิเศษขนาด ด้านยาวอยู่ซ้าย ขนาด ๑๒๐x๖๐x๗๕.๕ (TOP ๑๒๐x๖๐, Return box๕๐)	7 ตัว		54,639.55 (@7,805.65)					
	6.โต๊ะรูปตัว L ไม่มีลิ้นชัก ที่อปเมเปิล /ขาเทาเข้มพิเศษขนาด ด้านยาวอยู่ขวา ขนาด ๑๒๐x๖๐x๗๕.๕ (TOP ๑๒๐x๖๐,Return box๕๐)	1 ตัว		7,805.65 (@7,805.65)					
	7.โต๊ะตรง/พิเศษขนาด ที่อปเมเปิล /ขาเทาเข้ม ขนาด ๑๗๐Wx๖๐Dx๗๕.๕H ซม.	1 ตัว		4,467.25 (@4,467.25)					
	8.โต๊ะพนักประสงคืพิเศษขนาด ขนาด ๑๕๐Wx๖๐D ขาสี SV TOP CPมีบังตา	1 ตัว		10,239.90 (@10,239.90)					
	9.มีลื้อแขวนไฟล์/ลิ้นชัก ๔๑x๕๐x๖๑ สีเทา /เทา บานเมเปิลพิเศษกุญแจ Cyber Lock	1 ตัว		5,858.25 (@5858.25)					
	10. เก้าอี้ ESN ไม่มีแขน ขาอะลู มิเนียมพลาสติกสีขาว เบาะพูนผ้าดำ YH-๑๐๑๕๔-๑	16 ตัว		55,896.80 (@3,493.55)					

11.เก้าอี้พนักพิงกลาง เน้นปรับ ขาเอน เบาะและพนักหนังเทียมสีดำ	20 ตัว		99,082.00 (@4954.10)								
12.เก้าอี้บาร์สูง เบาะพลาสติกสีขาว ขาไม้	4 ตัว		16,756.20 (@4,189.05)								
13.เก้าอี้พนักพิงกลาง เน้นปรับได้ +NO LUMBAR+ขาเอน เบาะผ้าดำ พนักตาข่ายดำ	2 ตัว		8,378.10 (@4,189.05)								
14.เก้าอี้ VISITOR เน้น FIXED ขาเหล็กสีดำ เบาะผ้าดำ MK๖๐ พนักพิงตาข่ายเทา	8 ตัว		30,730.40 (@3,841.30)								
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>258,500.00</b>	<b>332,700.45</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>332,700.45</b>			
2 รถเข็นนอนสำหรับรับส่งผู้ป่วย (Stretcher)	20 คัน (@22,000)	440,000.00	440,000.00	วิธีเฉพาะ เจาะจง	1.บริษัท กรุงเทพครุภัณฑ์เวชภัณฑ์ จำกัด	440,000.00	บริษัท กรุงเทพครุภัณฑ์เวชภัณฑ์ จำกัด	440,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมรถเข็นนอน จำนวน 1 คัน	<b>ค.136/65</b> <b>ลว.6 มี.ย.65</b>	
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>440,000.00</b>	<b>440,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>440,000.00</b>			
3 จ้างออกแบบปรับปรุงภายในห้องประชุม และโถงชั้น 1 อาคารวิจัยนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยีการแพทย์	1 รายการ	360,000.00	360,000.00	เชิญชวน ทั่วไป	1.บริษัท พี.เอ็ม.ดี.ไซน์ จำกัด		บริษัท พี.เอ็ม.ดี.ไซน์ จำกัด	360,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง	<b>จ.50/65</b> <b>ลว.1 มี.ย.65</b>	
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>360,000.00</b>	<b>360,000.00</b>					<b>360,000.00</b>			
4 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง หอผู้ป่วยพิเศษศัลยกรรม ชั้น 6 อาคารศัลยกรรม โรงพยาบาลสงขลา นครินทร์	1 รายการ	24,573,081.60	24,573,081.60	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง ควอลิตี้ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่สรรพกิจก่อสร้าง	22,000,000.00 23,580,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐานา เฮาส์ซิง	22,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรจ้าง - บริษัทฯ เสนอราคาต่ำสุด 22,000,000 บาท ต่ำกว่าวงเงินของจ้างร้อยละ 10.47	<b>จ.51/65</b> <b>ลว.9 มี.ย. 65</b>	
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>24,573,081.60</b>	<b>24,573,081.60</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>22,000,000.00</b>			
5 เช่าเครื่องพิมพ์	50 เครื่อง (@359/ค/ด)	646,200.00	646,200.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ยอดนภา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OKI/ML390T Plus)	646,200.00 (@359/ค/ด)	บริษัท ยอดนภา จำกัด	603,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรเช่า - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 603,000 บาท ต่ำกว่าวงเงิน ขอเช่า 6.69 %	<b>ข.6/65</b> <b>ลว.17 พ.ค.65</b>	
<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>646,200.00</b>	<b>6,462,000.00</b>				<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>603,000.00</b>			